
I Etapa do CODF 2025
Sobradinho - DF 6.4.2025

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

César da Silva Pinto Bomtempo
ROCHA
Percurso : HOMENS A
Distancia : 7200m (Desnivel 90m)
Tempo : 1:33:01 (12'55"/km)

1/6 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Pedro Henrique Caetano Bomtempo 1:44:22
3. Wagner Silva Pereira Júnior 1:45:40

1. 33 00:05:39 273m 20'42"/km
2. 34 00:02:41 00:08:20 246m 10'54"/km
3. 38 00:03:24 00:11:44 319m 10'39"/km
4. 101 00:10:15 00:21:59 968m 10'35"/km
5. 71 00:02:30 00:24:29 225m 11'07"/km
6. 80 00:07:19 00:31:48 477m 15'20"/km
7. 82 00:01:50 00:33:38 187m 9'48"/km
8. 87 00:04:35 00:38:13 341m 13'26"/km
9. 90 00:02:41 00:40:54 251m 10'41"/km

10. 92 00:02:23 00:43:17 178m 13'23"/km
11. 91 00:03:23 00:46:40 218m 15'31"/km
12. 102 00:06:19 00:52:59 312m 20'15"/km
13. 95 00:06:07 00:59:06 175m 34'57"/km
14. 96 00:02:27 01:01:33 165m 14'51"/km
15. 97 00:02:42 01:04:15 146m 18'30"/km
16. 93 00:03:13 01:07:28 262m 12'17"/km
17. 70 00:06:50 01:14:18 633m 10'48"/km
18. 69 00:01:41 01:15:59 131m 12'51"/km
19. 60 00:06:09 01:22:08 480m 12'49"/km
20. 44 00:04:11 01:26:19 305m 13'43"/km
21. 41 00:03:32 01:29:51 395m 8'57"/km
22. 73 00:01:17 01:31:08 192m 6'41"/km
23. 45 00:01:20 01:32:28 132m 10'06"/km
24. 999 00:00:33 01:33:01 103m 5'20"/km
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